เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเป็ดเตลืด จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที' กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตลีด จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุสินเปลืองคลังสินค้า (วัสดุเบ็ดเตลืด จำนวน ๘ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านรวมโซค (ขายส่ง,ขายปลืก)โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้งสิน ๖,๖๒๐.0๐ บาท (หกพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕: เมษายน พ.ศ. ๒๕:๖๘

เกรียงคักดิ้ ตันปียะกุล 

(นายเกรียงคักด ตันปียะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร